2025年４月 22日

各  位

会 社 名 デ ジ タ ル グ リ ッ ド 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 豊 田 祐 介

（コード番号：350A 東証グロース市場）

問い合わせ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 嶋 田 剛 久

TEL. 03-6256-0008（代表）

主要株主の異動に関するお知らせ

2025年４月 22日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動年月日

  2025年４月 22日

２．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所グロース市場への新規上場に伴う公募株式の発行及び主要株主の株式売出し

により、当該株主の所有株式数及び総株主の議決権の数に対する割合が減少したことによるものであります。

３．異動した株主の概要

（１） 名 称 WiL Fund Ⅱ L.P.

（２） 所 在 地 636 Waverley St., Suite 100, Palo Alto, CA 94301, USA

（３） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 Director，Gen Isayama

（４） 事 業 内 容 投資業

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2025年３月 18日現在）

6,666個

（666,660株）
11.24％ 第２位

異  動  後
3,334個

（333,400株）
5.39％ 第３位

※１ 2025年３月 18日現在の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   2,500株

2025年４月 22日現在の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   1,200株

2025年３月 18日現在の発行済株式総数   5,933,300株

2025年４月 22日現在の発行済株式総数   6,183,300株

※２ 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第３位を四捨五入しています。

５．今後の見通し

  本件に伴う業績への影響はありません。

以 上